МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Федерального агентства воздушного транспорта, признанных Министерством
юстиции Российской Федерации не нуждающимися в государственной

регистрации

В соответствии с абзацем пятым пункта 17 Правил подготовки нормативных
правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной
регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 августа 1997 г. № 1009 (Собрание законодательства Российской Федерации,

Определить, что:
нормативные правовые акты Федерального агентства воздушного транспорта,

признанные Министерством юстиции Российской Федерации не нуждающимися в
государственной регистрации, за исключением актов, содержащих сведения,
составляющие государственную тайну, или сведения конфиденциального характера,
вступают в силу со дня их размещения (опубликования) на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), если самими актами
не установлен более поздний срок вступления их в силу;

нормативные правовые акты Федерального агентства воздушного транспорта,
содержащие сведения, составляющие государственную тайну, или сведения
конфиденциального характера, вступают в силу со дня их признания
Министерством юстиции Российской Федерации не нуждающимися в
государственной регистрации, если самими актами не установлен более поздний
срок вступления их в силу.

Москва

О порядке вступления в силу нормативных правовых актов

1997, № 33, ст. 3895; 2020, № 50, ст. 8212), п р и к а з ы в а ю :

Руководитель

Савченков Владимир Игореви*
8(495)645-85-55 (доб. 6427)

А.В. Нерадько

http://www.pravo.gov.ru